
年　月　日

御　承　認　印

作成日

図面名

縮尺 検図 担当

製品名

①

②

③

④

1

1 スチール 粉体焼付塗装（つや消し白／つや消し黒）

数部品名 規格　材質 備考

±0.2以下

寸　　法　　範　　囲

5以上～30未満

0以上～5未満

30以上～100未満

100以上～500未満

500以上

公　差

±0.3以下

±0.5以下

±0.7以下

±1.0以下

※指示ナキ公差ハ、上記公差ニ準ズル

スチール⑤

⑥

1

1

4

スチール

スチール

粉体焼付塗装（つや消し白／つや消し黒）

粉体焼付塗装（つや消し白／つや消し黒）

粉体焼付塗装（つや消し白／つや消し黒）

サインプレート

天板

スポンジ（グレー／黒）

前板

背板

1 EVA/CR

Mseries傘袋回収器

1/5

使用方法　※表示

①

②

④

⑥

9
7

6
9
0

7
9
0

200 280

143 ≒283

製品名　※表示

③

PP再生20％+スチール

⑤

φ40アジャスター

2020.11.29



年　月　日

御　承　認　印

作成日

図面名

縮尺 検図 担当

製品名

①

②

③

④

1

1 スチール 粉体焼付塗装（つや消し白／つや消し黒）

数部品名 規格　材質 備考

スチール⑤

1

1

スチール

スチール

粉体焼付塗装（つや消し白／つや消し黒）

粉体焼付塗装（つや消し白／つや消し黒）

粉体焼付塗装（つや消し白／つや消し黒）

サインプレート

天板

スポンジ（グレー／黒）

前板

背板

1 EVA/CR

1/5

使用方法　※表示

①

②

④

製品名　※表示

③

⑧

⑥

⑤

143

200 280

≒284

9
7

7
1
0

8
0
7

2023.7.21

⑥

⑦

⑧

埋め込み取っ手

ゴム脚

キャスター

1

2

2

合成樹脂

EPDM

ゴム＋スチール

±0.2以下

寸　　法　　範　　囲

5以上～30未満

0以上～5未満

30以上～100未満

100以上～500未満

500以上

公　差

±0.3以下

±0.5以下

±0.7以下

±1.0以下

※指示ナキ公差ハ、上記公差ニ準ズル

⑦

Mseries傘袋回収器R


